
南草津

☆令和５年４月１日ダイヤ改定☆☆令和５年４月１日ダイヤ改定☆

土山地域

通学・通勤に便利‼　　買物・食事等にも活用ください‼

時 刻 表

JR
南草津駅
（西口）

コミバスで繋がります。
乗換えなしで、直行便

往路（行き）
① ② ③

駅名 発・着 時分 時分 時分

甲
賀
市
土
山
町

田村神社 発 6:45 9:40 15:10

東土山 発 6:46 9:41 15:11

近江土山 発 6:48 9:43 15:13

土山地域市民センター 発 6:48 9:43 15:13

土山西口 発 6:49 9:44 15:14

近江白川 発 6:50 9:45 15:15

白川橋 発 6:50 9:45 15:15

︙（新名神経由） ︙ ︙ ︙

南草津駅
（西口） 着 7:35 10:30 16:00

復路（帰り）
① ② ③

駅名 発・着 時分 時分 時分

南草津駅
（西口） 発 8:05 10:50 16:25

︙（新名神経由） ︙ ︙ ︙

甲
賀
市
土
山
町

白川橋 発 8:51 11:36 17:11

近江白川 発 8:51 11:36 17:11

土山西口 発 8:52 11:37 17:12

土山地域市民センター 発 8:53 11:38 17:13

近江土山 発 8:53 11:38 17:13

東土山 発 8:54 11:39 17:14

田村神社 着 8:55 11:40 17:15

★往路・復路とも、学校休日時（土・日・祝・お盆・年末年始含む）、運休

南草津土山線

運賃表 一　般 身体・知的・精神障がい者の方（手帳提示）
中学生以上 小学生以下 中学生以上 小学生以下

普通運賃 500円 250円 250円 130円

	 ・通常定期持参の方は、追加250円（現金・回数券）
	 ・回数券も利用できます。　・無料券（甲賀市発行）も利用できます。
	 ・フリー乗車券 ･乗継券は利用できません。また発行もできません。
	 ・10名以上団体乗車の場合は事前にご連絡下さい。
☆問合先	 ㈱シガ・エージェントシステム（あいくるバス）TEL：（0748)66－1251
	 Eメール　sas-aikuru@ac-koka. jp


